令和５年８月２５日

北九州市教育委員会

報道機関 各位

「図書館システム更新」による臨時休館について（お知らせ）

 北九州市立図書館では、機器の老朽化への対応や利用者の利便性向上（スマートフォン

用画面の対応など）のため、図書館システムを更新します。

システムの更新に伴う移行作業などのため、下記のとおり臨時休館しますので、お知ら

せします。

記

１ 臨時休館期間

令和５年８月３１日（木）から９月６日（水）まで

２ ホームページ及びインターネットサービスの停止期間

８月３０日（水）午後８時から９月７日（木）午前９時３０分まで

（作業の進行により変更する場合があります。）

３ 対象施設

 中央図書館、子ども図書館、各地区館及び分館

 【男女共同参画センター・ムーブ図書・情報室、北九州学術研究都市学術情報センター

（一般図書室）も同様に臨時休館】

【問い合わせ先】

北九州市立中央図書館運営企画課

担当 藤原、佐藤

電話 ０９３－５７１－１４８１